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Joroisten kunta on pyytänyt avoimen joukkoliikenteen täydentävien 
oppilaskuljetuksien osalta tarjouksia yhteensä 2 alustavasti määritellyn 
kuljetusreitin osalta. Tarjouskilpailun perusteella on tarkoitus muodostaa 
reittikohtainen sopimus kuljetuspalvelujen tuottamisesta. Tarjouksia on 
voinut tehdä reiteittäin, huomioiden tarjouspyynnössä tarjoajalle ja palvelun 
tuottamiselle asetetut vähimmäis- tai soveltuvuusvaatimukset. 
Pääasiallinen sopimuskausi on lv 2024 – 2025 ja lv 2025 -2026. 
Sopimuksiin sisältyy mahdollisuus 1+1 vuoden option käyttöön.  
 
Tarjouspyyntö on julkaistu EU-hankintailmoituksena julkisten hankintojen 
sähköisessä palvelussa (Hilma) sekä www.tarjouspalvelu.fi 
hankintakanavassa aikavälillä 21.9.2023 – 30.10.2023.  
 
Tarjouspyynnössä ja sen liiteasiakirjoissa on määritelty tarkemmin 
tarjottavan kaluston vaatimukset sekä yleisesti palvelun tuottajalta 
edellytetty kokemus reittikohtaisesti. Nämä reittikohtaiset ehdot 
muodostavat tarjouskilpailun soveltuvuusvaatimukset.  

 
Tarjouspyyntöaikana tarjouksia saatiin yhteensä 6 palveluntuottajalta. 
Kaikki tarjoukset täyttivät asetetut vaatimukset. Tarjousten erittely ja 
vertailu kokonaisuudessaan on liitteenä. Kilpailutusmateriaali on nähtävillä 
kokouksessa. 
 
Kilpailutuksessa määriteltiin oppilaiden koulun- ja kodinvälisen kuljetuksen 
lisäksi molemmille autoille 200 kilometrin koulupäivien aikainen liikennöinti 
koulujen tarpeisiin (mm.teatterimatkat ja uimahallikäynnit). Tämä sisältyy 
auton päivähintaan. Lisäksi Kaitaisten ja Kerisalon autot ovat myös 
vapaasti kuntalaisten käytettävissä, tarjousasiakirjoissa määritellyin 
hinnoin.  
 
Tarjouksessa pyydettiin erillistä kilometrihintaan vakioreittien kilometrit 
ylittävien kilometrien osalta. Hinta kysyttiin, mutta se ei vaikutattanut 
hintavertailuun. On kuitenkin todettavat, että molempien reittien osalta 
Soisalon Liikenne Oy jätti tarjouksessaan halvemman kilometrihinnan.  
  
Sivistystoimen hallinto on toteuttanut tarjousten tarjouspyynnön 
mukaisuuden tarkastamisen, tarjoajien soveltuvuuden arvioinnin ja 
tarjousten reittikohtaisen vertailun suhteessa tarjottuun kalustoon ja 
paikkamääriin. Reittikohtaisesti tarkoituksenmukaisimman ja tilaajalle 
soveltuvimman kaluston ja halvimman reittikohtaisen hinnan perusteella 
esitykset toimittajiksi ovat seuraavat: 
 
Reitti 1 (Kaitainen – Joroisten kirkonkylä): Soisalon Liikenne Oy, kalusto 
täyttää vaaditut kriteerit ja on hinnaltaan tilaajalle edullisin.  
 
Reitti 2 ( Kerisalo – Joroisten kirkonkylä): Soisalon Liikenne Oy, kalusto 
täyttää vaaditut kriteerit ja on tilaajalle tarkoituksenmukaisin. Halvimman 
hinnan tarjonneen kalusto on arvioitu oppilasennuste sekä muita koulujen 



kuljetuksia ajatellen liian pieni. Näin ollen on perusteltua valita toiseksi 
halvin tarjous.  
 

 
Joroisten kunnan hallintosäännön määräämässä järjestyksessä lautakunta 
päättää keinoista palveluiden järjestämiseksi talousarviossa asetettujen 
tavoitteiden ja varattujen määrärahojen puitteissa, sekä valmistelee 
kunnanhallituksen päätäntävaltaan toimialaltaan kuuluvat asiat ja vastaa 
näiden täytäntöönpanosta. Sivistyslautakunnan toimivalta sitoumusten ja 
hankintojen osalta on määritetty hallintosäännössä 150 000 euron 
suuruiseksi. Sopimuskausi ja hankinnan laskennallinen kokonaisarvo 
huomioiden lopullisen toimittajavalinnan vahvistaminen on 
kunnanhallituksen toimivaltaan kuuluva asia. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Mika Huovinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että Joroisten 
kunnan henkilöliikennepalveluiden hankintaa koskevat sopimustoimittajat 
valitaan selostustekstin ja liitteen mukaisin perustein.  
 
Sopimustoimittajat reiteittäin ovat: 
Reitti 1 (Kaitainen – Joroisten kirkonkylä): Soisalon Liikenne Oy  
Reitti 2 (Kerisalo – Joroisten kirkonkylä): Soisalon Liikenne Oy 
 

Päätös Esityslistan julkaisemisen jälkeen on ilmennyt tarvetta laatia 
henkilöliikennepalveluiden sopimustoimittajia koskevasta valintaesityksestä 
muutettu päätösehdotus. 
 
Päätösehdotusta on perusteltua muuttaa Reitti 2 (Kerisalo – Joroisten 
kirkonkylä) osalta. 
Päätösehdotuksessa on esitetty toiseksi halvimman tarjouksen 
hyväksymistä kokonaisharkinnan perusteella. Harkinnassa oli otettu 
huomioon päivähinta, lisäkilometrin hinta sekä tarjottavan ajoneuvon koko. 
Koska tarjouspyynnössä on vertailuperusteeksi määritelty ainoastaan 
halvin hinta ja lisäkilometrien osalta hinta kysytään, mutta sen ei todeta 
vaikuttavan hintavertailuun, ehdotusta on perusteltua muuttaa. 
 
Uusi päätösehdotus on seuraava:  
Sivistyslautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että Joroisten 
kunnan henkilöliikennepalveluiden hankintaa koskevat sopimustoimittajat 
valitaan selostustekstin ja liitteen mukaisin perustein.  Sopimustoimittajat 
reiteittäin ovat: 
 
Reitti 1 (Kaitainen – Joroisten kirkonkylä): Soisalon Liikenne Oy  
Reitti 2 (Kerisalo – Joroisten kirkonkylä): Tilausliikenne Linjakas Oy 
 
Sivistyslautakunta päätti hyväksyä sivistysjohtajan muutetun 
päätösehdotuksen. 
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